ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 сентября 2022 года	             г. Георгиевск    			              № 67/463

Об отмене постановления территориальной комиссии города Георгиевска Ставропольского края № 66/450 от 09 сентября 2022 года «О регистрации доверенного лица избирательного объединения Регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ЗА ПРАВДУ» в Ставропольском крае по единому избирательному округу при проведении выборов депутатов Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края шестого созыва»

	10 сентября 2022 года в территориальную избирательную комиссию города Георгиевска поступило заявление Ползик Алексея Алексеевича об отказе получения удостоверения доверенного лица от избирательного объединения Регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ ЗА  ПРАВДУ» в Ставропольском крае, в связи с тем что Ползик Алексей Алексеевич не писало заявление о согласии быть доверенным лицом от избирательного объединения Регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ ЗА  ПРАВДУ», территориальная избирательная комиссия города Георгиевска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановления территориальной комиссии города Георгиевска Ставропольского края № 66/450 от 09 сентября 2022 года «О регистрации доверенного лица избирательного объединения Регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ЗА ПРАВДУ» в Ставропольском крае по единому избирательному округу при проведении выборов депутатов Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края шестого созыва».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Георгиевского городского округа Ставропольского края в разделе территориальной избирательной комиссии города Георгиевска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель								          Л.С.Мочалова

Секретарь              					  	                  Н.И.Журбенко